

Mitä sinulle kuuluu?

Seuraavassa on muutamia väittämiä, joihin toivon sinun vastaavan kaikessa rauhassa. Vastaa sen mukaan, millaisena koet asiat nykyisessä sijaishuoltopaikassasi. Valitse se vaihtoehto, joka parhaiten vastaa sinun kokemustasi.

	täysin samaa mieltä	samaa mieltä	eri mieltä	täysin eri mieltä	en osaa sanoa
Laitoksessa/sijaishuoltoperheessä aikuiset huolehtivat minusta hyvin					
Laitoksessa/sijaishuoltoperheessä aikuiset ovat kiinnostuneita siitä, miten minulla menee					
Minulla on mahdollisuus vaikuttaa omiin asioihini sijaishuoltoperheessä/laitoksessa					
Sijaishuoltoperheessä/laitoksessa minua koskevat säännöt ovat oikeudenmukaisia					
Voin luottaa sijaishuoltovanhempiini/laitoksen työntekijöihin					
Minulla on mahdollisuus viettää riittävästi aikaa kahden kesken sijaishuoltovanhempieni/minulle tärkeän laitoksen työntekijän kanssa					
Sijaishuoltovanhempieni/laitoksen työntekijät auttavat minua käsittelemään minulle vaikeita asioita ja tunteita					
Täällä on ainakin yksi aikuinen, joka saa minut tuntemaan, että minusta välitetään ja olen hyväksytty					

Vastaa seuraavaan väittämään ja valitse se vaihtoehto, joka vastaa mielipidettäsi.

	paremmin kuin nyt	samanlaista kuin nyt	huonommin kuin nyt
Jos olisin jäänyt kotiin, biologisten vanhempieni kanssa elämäni olisi			

Vastaa seuraaviin väittämiin ja valitse se vaihtoehto, joka vastaa mielipidettäsi.

	useimmiten	joskus	en koskaan	en osaa sanoa
Jos minulla on ongelmia, suruja tai huolia, kerron niistä sijaishuoltoperheen/laitoksen aikuisille.				
Jos minulla on ongelmia, suruja tai huolia kerron niistä omille vanhemmilleni.				
Jos minulla on ongelmia, suruja tai huolia kerron niistä kavereilleni.				

Arvioi sijaisperheessäsi/laitoksessasi useimmiten vallitsevaa tunnelmaa.

	täysin samaa mieltä	samaa mieltä	eri mieltä	täysin eri mieltä	en osaa sanoa
leppoisa					
kannustava					
jännittynyt					
turvallinen					
komenteleva					
uhkaava					
pelottava					
rento					
välinpitämätön					

Seuraavat kysymykset liittyvät kiusaamiseen, fyysiseen väkivaltaan (esim. tukista-
minen, lyöminen, potkiminen, ravistelu, esineellä heittäminen) ja seksuaaliseen
häirintään (seksuaalisesti vihjailevat eleet tai puheet, intiimitilanteiden tirkistely,
luvaton koskettelu) ja seksuaaliseen hyväksikäyttöön (pakottamista, vastikkeellista
seksiä). Valitse vaihtoehto, joka vastaa omaa kokemustasi.

	en koskaan	1-2 kertaa	usein	kuinka usein
Olen kokenut nykyisessä sijaisperheessäni/ laitoksessa kiusaamista aikuisten taholta				
Olen kokenut nykyisessä sijaisperheessä/ laitoksessa kiusaamista muiden lasten taholta				
Olen kokenut fyysistä väkivaltaa sijoituksessa oloni aikana				
Olen kokenut seksuaalista häirintää sijoituksessa oloni aikana				
Olen kokenut seksuaalista hyväksikäyttöä sijoituksessa oloni aikana.				

Kenen toimesta fyysistä väkivaltaa on tapahtunut?

Sijaisvanhemman	
Laitoksen työntekijän	
Sijaishuoltopaikassa olevan toisen lapsen/nuoren	
Jonkun muun toimesta	

jos niin kenen toimesta? _____

Mitä kiusaaminen, fyysinen väkivalta tai seksuaalinen häirintä/hyväksikäyttö
on ollut ja miten siihen on puututtu?
